ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết vướng mắc liên quan
đến các trường hợp trúng đấu giá
quyền sử dụng đất chậm nộp tiền

vào ngân sách nhà nước do UBND
thành phố Quy Nhơn tổ chức

                                                       Kính gửi:
                                    - Sở Tư pháp;
                                    - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 89/BC-UBND

ngày 26/02/2024 về việc xin chủ trương giải quyết vướng mắc đối với bốn trường
hợp trúng đấu giá quyền sử dụng đất chậm nộp tiền vào ngân sách nhà nước do
UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét

nội dung vướng mắc, kiến nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo nêu

trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày
10/5/2024.

Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, TN&MT;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

                KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyßn Tuấn Thanh

2959 22 04